2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
（連結業績予想について）
売上高については、主に建設、金融、製造及びサービス業等を中心とする既存顧客のIT投資の拡大や新規顧客の増加に
より、前回発表時の想定を超えて受注が堅調に推移しており、通期連結売上高は7,200百万円程度になる見込みです。
一方、損益面については、売上高の拡大に加え、プロジェクト管理と効率的なグループ事業運営の徹底により、営業利益、
経常利益はそれぞれ前回予想を440百万円程度上回り1,440百万円程度に、親会社株主に帰属する当期純利益は前回予
想を140百万円程度上回り790百万円程度になる見込みです。

（個別業績予想について）
当社は、純粋持株会社であり、その業績は主にグループ会社間の内部取引であるため、個別業績予想の開示は省略して
おります。

2021年2月5日
各 位

上場会社名 ULSグループ株式会社
代表者 代表取締役社長 漆原茂
（コード番号 3798 ）
問合せ先責任者 財務経理担当取締役 高橋敬一
（TEL 03-6220-1416）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年5月8日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしまし
たのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,850 1,000 1,000 650 114.93
今回修正予想(B) 7,200 1,440 1,440 790 141.15
増減額(B-A) 1,350 440 440 140
増減率(%) 23.1 44.0 44.0 21.5
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

6,387 1,331 1,334 738 128.68

● 配当予想の修正について

修正の理由
（配当予想について）
2021年3月期の期末配当については、上記のとおり連結業績予想を上方修正したため、既に開示しております1株当たり配
当予想額を6.00円増額し、1株当たり29.00円（連結配当性向20.5％）に修正いたします。

（注）
上記の業績予想及び配当予想は、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、多分に不確定な要素を含んで
おります。実際の業績等は、業況の変化等により上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2020年5月8日発表）

― ― ― 23.00 23.00

今回修正予想 ― ― ― 29.00 29.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（2020年3月期）

― 0.00 ― 26.00 26.00